
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XL/301/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 r. w wysokości: 24.912.815,90 
zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 r. w wysokości: 25.804.203,03 
zł.
2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej    uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/301/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2014 r. pod nazwą "Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 r." po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/301/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2014 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2014 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XL/301/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2014 r. pod nazwą "Plan dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2014 r." po dokonanych 
zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XL/301/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2014 r. pod nazwą "Dotacje celowe w 2014 r." po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Janusz Zasada

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 2



Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 1



Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 2



 

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Nr II/6/2014 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 2008-2014

4 596 979 2 307 252 952 203 0 0

A.   

B.

C.               

0

D. 

1 355 049
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01010

Przebudowa i rozbudowa ujęcia 

wody w Wodzisławiu 2012-

2014

120 000 104 000 104 000 0 0

A.   

B.

C.               

0

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01010

Budowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w miejscowości 

Lubcza 2011-2014

913 915 881 663 361 482 0 0

A.   

B.

C.               

0

D. 

520 181
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01010

Budowa wodociągu grupowego 

Przyrąb - Lubcza - Etap I - 

wodociąg dla wsi Wola Lubecka 

2014-2017

675 380 50 000 50 000 0 0

A.   

B.

C.               

0

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej 

Pokrzywnica – Kolonia 

Laskowa 2013-2014

46 850 34 850 34 850 0 0

A.   

B.

C.               

0

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6 353 124 3 377 765 1 502 535 0 0 0 1 875 230

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Lubcza Janów - Sadki  500 m w 

km 2+000 do 2 + 250 i 4 + 500 

do 4 + 750     2011-2016

723 075 87 150 87 150 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Kaziny przez wieś 240 m  w km 

0 + 685 do 1 + 830    2012-

2015

108 890 30 051 30 051 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Dębiany przez wieś  315 m  

w km 0 + 200 do 0 + 515   

2012-2016

150 350 37 311 37 311 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Judasze - Pinechówka - 

Zarzecze - od strony 

Zarzecza  300 m  w km 0 + 

600  do 0 + 900   2012-

2015

201 001 53 414 53 414 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Mieronice przez wieś 285 

m w km 0 + 300 do 0 + 

535 2012-2014

127 391 34 243 34 243 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Przezwody- Kalinówka 470 

m w km 0 + 500 do 1 + 

970     2013-2014

150 000 57 596 28 798 0 0

A.      

B.28 798

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60016

Przebudowa ul. Jana 

Chryzostoma Paska w 

Wodzisławiu 2013-2015

263 515 210 715 210 715 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

13. 600 60016

Przbudowa drogi gminnej 

Mierzawa - Ludwinów 210 

m od 0+300 do 0+510 

2013-2014

81 045 28 703 28 703 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki
dochody własne jst

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr II/6/2014 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 16 grudnia 2014 r.

14. 600 60016

Przbudowa drogi gminnej 

Łany przez wieś 300 m od 

0+000 do 0+300 2014-

2015

80 000 36 563 36 563 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

15. 600 60016

Przbudowa drogi gminnej 

Konary przez wieś 250 m 

od 0+725 do 0+975 2014-

2015

60 000 29 548 29 548 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

16. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Lubcza - Ewcin 300 m od 

0+550 do 0+ 850  2012-

2016

209 736 38 836 38 836 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

17. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Przezwody- Dropiówka 300 

m w km 0 + 850 do 1 + 

150     2012-2015

220 394 34 953 34 953 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

18. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Klemencice - Chojny 360 

m od 0+600 do 0+960 

2012-2014

172 997 45 680 45 680 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

19. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Judasze przez wieś 460 m 

od 0+850 do 1 + 310 2012-

2014

132 013 52 808 52 808 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

20. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Brzezinki - Nawarzyce 

Leśne Kolonia 0+000 do 0 

+ 300  2014 -2015

90 994 40 994 40 994 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

21. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Niegosławice - Marianów 

350 m od 1+375 do 1 + 

725  2012-2014

192 921 49 851 24 926 0 0

A.      

B. 24.925

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

22. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Brzezinki wieś 

95 m od 0 + 000 do 0 + 

095 2014-2015

47 183 22 183 22 183 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3 011 505 890 599 836 876 0 0 53 723 0

23. 720 72095

"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa 

infrastruktury  informatycznej na 

terenie gminy Wodzisław 2010-

2014

303 850 230 362 36 452 0 0

A.      

B. 

C.

D.  

193 910
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

24. 720 72095

"e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego 2013-2014

84 968 77 468 19 367 0

A.      

B. 

C.

D.  

58 101
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

388 818 307 830 55 819 0 0 0 252 011

25. 801 80101

Termomodernizacja 

budynku  Zespołu Szkół w 

Wodzisławiu 2011-2014

1 017 168 848 552 400 356 448 196 0

A.      

B. 

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

1 017 168 848 552 400 356 448 196 0 0 0

26. 851 85195

Przebudowa pomieszczeń 

Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wodzisławiu    

2004-2014

2 845 708 872 247 358 745 0 0

A.      

B.207 202

C.

D. 

306 300
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2 845 708 872 247 358 745 0 0 207 202 306 300

27. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Wodzisław 2011-2014

180 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

180 000 80 000 80 000 0 0 0 0

13 796 323 6 376 993 3 234 331 448 196 0 260 925 2 433 541Razem wydatki majątkowe

Razem dział 851

Razem dział 900

Razem dział 600

Razem dział 720

Razem dział 801

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały Nr II/6/2014 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 16 grudnia 2014 r.

28. 801 80101

Wirtualna społeczność 

szkolna Zespołu Szkół w 

Wodzisławiu 2012-2017

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

29. 801 80101

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych w ramach 

projektu Akademia 

Sukcesu - trwałaość 

projektu 2009-2016

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

30 000 6 000 6 000 0 0 0 0

30. 853 85395

Program Aktywizacji 

Społeczno -Zawodowej 

Bezrobotnych w Gminie 

Wodzisław 2008-2017

523 948 4 134,51 0 0 0 0,00 4 134,51
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Wodzisławiu 

31. 853 85395

Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Gimnazjum Nr 1 w 

Wodzisławiu 2012-2014

80 363,20 26 798,05 0 0 0 0,00 26 798,05
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

32. 853 85395

Projekt "Przedzszkole z 

uśmiechem" Samorządowa 

Szkoła Podstawowa  w 

Lubczy 2012-2016

349 573,42 137 806,03 0 0 0 0,00 137 806,03

Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa w 

Lubczy

33. 853 85395
Projekt "Przedszkole z 

marzeń"   2013-2015
309 800,00 195 306,35 23 870,00 0 0 0,00 171 436,35

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wodzisławiu

1 263 684,62 364 044,94 23 870,00 0 0 0,00 340 174,94

34. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Konarach w ramach projektu 

"Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego" - trwałość 

projektu     2009-2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

35. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Piotrkowicach w ramach 

projektu "Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 

trwałość projektu     2010-2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

36. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Krężołach w ramach projektu 

"Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego" - trwałość 

projektu     2012-2018

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

37. 921 92195

Rewitalizacja rynku w 

Wodzisławiu - trwałaość 

projektu 2014-2018

30 000 6 000 6 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

87 000 15 000 15 000 0 0 0,00 0,00

38. 926 92605

Utrzymanie Kompleksu 

Sportowo-Rekreacyjnego w 

Wodzisławiu - trwałość projektu  

2007-2016

465 375 143 555 143 555 0 0 0,00 0,00
Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

w Wodzisławiu

465 375 143 555 143 555 0 0 0,00 0,00

1 846 059,62 528 599,94 188 425 0 0 0,00 340 174,94

15 642 382,62 6 905 592,94 3 422 756 448 196 0 260 925,00 2 773 715,94

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 853

Razem dział 801

Razem dział 921

Razem dział 926

Razem wydatki bieżące

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Nr II/6/2014 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Boleścice- 

Zapusta - Piołunka - 

Jeziorki - Klemencice - 

Laskowa - odcinek 

Jeziorki przez wieś

30 000 30 000 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Mierzawa - 

Nowizna Strzeszkowska 

- Zagaje - odcinek 

Mierzawa - Września

30 000 30 000 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Kowalów 

Dolny - Kowalów Górny - 

Wodacz - granica 

województwa 

świetokrzyskiego - 

Moczydło

15 000 15 000 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Strzeszkowice 

przez wieś

29 417 29 417 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60017

Przebudowa ul. J.Ch. 

Paska - droga 

wewnętrzna wraz z 

zatoką postojową do 

bloku Nr 2

31 723 31 723 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Lubcza - 

Janów

16 769 16 769 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 750 75023
Instalacja klimatyzacji w 

budynku Urzędu Gminy
22 000 22 000 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 750 75023
Zakup samochdu 

służbowego
80.000 80.000 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

9. 754 75412

Dofinansowanie zakupu 

samochodu dla OSP w 

Wodzisławiu

150 000 150 000 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 754 75412
Budowa Strażnicy OSP 

w Mierzawie
702 551 702 551 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 754 75414

Zakup syreny cyfrowej 

dla Centrum 

Zarządzania 

Kryzysowego

25 000 5 000 0 0 20 000 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

1 132 460 1 112 460 0 0 20 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5

do uchwały Nr II/6/2014 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

finansowych 

na początek 

roku

§ Dochody § Wydatki

Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. Szkoły Podstawowe 801 80101 0 0830 8 110 4210 5 510 0

0960 4 000 4240 2 400 0

4270 4 000 0

4300 200 0

2 2. Przedszkole 801 80104 0 0830 550 4210 450 0

0960 900 4240 1 000

3 3. Gimnazjum 801 80110 0 0830 3 208,50 4210 500

4240 2 458,50 0

4300 250 0

Ogółem 0 16 768,50 16 768,50 0

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2014 r.

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 6

do uchwały Nr II/6/2014 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w złotych

Lp. DziałRozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1.

600 60014 6300

Powiat Jędrzejowski
Przebudowa drogi powiatowej 

Boleścice - Zapusta- Piołunka- 

Jeziorki - Klemencice - Laskowa 

- odcinek Jeziorki przez wieś

30 000

2. 600 60014 6300 Powiat Jędrzejowski

Przebudowa drogi powiatowej 

Mierzawa - Nowizna 

Strzeszkowska - Zagaje - 

odcinek Mierzawa - Września
30 000

3. 600 60014 6300 Powiat Jędrzejowski

Przebudowa drogi powiatowej 

Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny - Wodacz - granica 

województwa świetokrzyskiego - 

Moczydło

15 000

3. 921 92195 2710

Gmina Książ Wielki
Dofinansowanie zakupu sprzętu 

dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Rzędowicach
6 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Mierzawie

Dofinansowanie budowy 

Strażnicy OSP
702 551

2. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wodzisławiu

Dofinansowanie zakupu 

samochodu
150 000

3. 921 92109 2820

Jednostka wybrana w 

drodze konkursu
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy
20 000

4. 921 92109 2820

Jednostka wybrana w 

drodze konkursu Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy
22 800

5. 926 92605 2820
Jednostka wybrana w 

drodze konkursu
Dofinansowanie sportu 45 000

1 021 351

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 30.000 zł.

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 20.000 zł. z tytułu otrzymanej rezerwy subwencji

oświatowej zgodnie z pismami Ministra Finansów Znak ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 listopada

2014 r. i Znak ST5/4822/36g/BKU/14 z dnia 25 listopada 2014 r

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 10.000 zł. z tytułu zwiększonych wpłat z tytułu

dożywiania dzieci w Zespole Szkół w Wodzisławiu.

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 185.000 zł.

- w dziale 400 -Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 20.000 zł.

z przeznaczeniem na zapłatę za energię elektryczną na ujęciach wody.

- w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 50.000 zł. z przeznaczeniem na:

a)  bieżące utrzymanie dróg gminnych - 46.000 zł.

b) zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Jana Chryzostoma Paska w Wodzisławiu” - 4.000

zł.

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na promocję

gminy.

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na:

a) zwiększenie wynagrodzeń w Zespole Szkół w Wodzisławiu - wypłata odprawy emerytalnej -

10.000 zł.

b) dofinansowanie zakupu wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne - 10.000 zł.

- SP w Brześciu - 5.000 zł.

- SP w Lubczy - 5.000 zł.

c) dożywianie uczniów - 10.000 zł.

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6.500 zł. z przeznaczeniem na wypłatę

stypendiów dla uczniów - wkład gminy.

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 63.500 zł. z

przeznaczeniem na:

a) zakup energii elektrycznej na oczyszczalnie ścieków - 20.000 zł.

b) zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego - 30.000 zł.

c) zakup materiałów i wyposażenia - 13.500 zł.

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na

wypłatę wynagrodzeń dla świetlicowych.

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 1



3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 155.000 zł.

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 150.000 zł. z

tytułu zmniejszenia dotacji dla OSP w Wodzisławiu na zakup samochodu pożarniczego.

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zł. z tytułu zmniejszenia

wydatków bieżących w świetlicach wiejskich.

Id: 3D6C7BD2-B7A3-4F20-8632-E635E192A250. Podpisany Strona 2




